— GI GISL

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 20.

readora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a notificação ao proprietário do imóvel localizado na Avenida Dr. Francisco

Lessa Júnior, para fazer a capina e limpeza do terreno, ao lado do número 345, bairro Chácara da Galega.

Requerimento n° 1213/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO AO
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA DR.
FRANCISCO LESSA JÚNIOR, PARA FAZER A CAPINA E LIMPEZA
DO TERRENO, AO LADO DO NÚMERO 345. BAIRRO CHÁCARA DA
GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 2411/2020
Data: 11/05/2020 - Horário: 10:57

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a notificação ao proprietário para as devidas providências, evitando a

proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a notificação ao proprietário do imóvel localizado na Avenida Dr. Francisco Lessa Júnior, para fazer a

capina e limpeza do terreno, ao lado do número 345, bairro Chácara da Galega.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1